
お役先各位 

2025 年 4 月１日 

株式会社大菱計器製作所 

 

生産休止品のご案内 

 

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、

諸般の事情により生産の継続が困難となりましたため、生産休止することをご案内させて

いただきます。 

甚だ勝手なお知らせではございますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．生産休止の製品 超精密直角基準器 

EB-1002 呼び 500 

EB-1003 呼び 750 

EB-1004 呼び 1000 

 

２．生産休止時期 2025 年 4 月１日 

 

３．代替推奨製品 なし 

 

（追記）ご不明な点がありましたら、弊社営業担当までご連絡下さい。 

 

以上 

 


